ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019

                                                  № ____569______
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

«Реализация физической культуры и спорта в городе

Мончегорске», утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1333

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением администрации города

Мончегорска от 03.09.2013 № 1076 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ города Мончегорска, их формирования,

утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»,

протоколом заседания совета по разработке и реализации муниципальных программ

города Мончегорска от 19.04.2019 № 6

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация физической культуры и

спорта в городе Мончегорске», утвержденную постановлением администрации

города Мончегорска от 14.11.2018 № 1333 (в редакции постановлений

администрации города Мончегорска от 05.03.2019 № 298, от 25.03.2019 № 375) (далее

– Программа), следующие изменения:

1.1. Слова «Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта в городе

Мончегорске» заменить словами «Подпрограмма № 1 «Развитие физической

культуры и спорта в городе Мончегорске», слова «Подпрограмма «Развитие детско-

юношеского спорта в учреждениях, осуществляющих спортивную подготовку в

городе Мончегорске» заменить словами «Подпрограмма № 2 «Развитие детско-

юношеского спорта в учреждениях, осуществляющих спортивную подготовку в

городе Мончегорске», слова «Подпрограмма «Обеспечение муниципальных функций

для развития физической культуры и спорта в городе Мончегорске» заменить

словами «Подпрограмма № 3 «Обеспечение муниципальных функций для развития

физической культуры и спорта в городе Мончегорске».

1.2.  В подпрограмме «Развитие физической культуры и спорта в городе

Мончегорске»:

1.2.1. В таблице 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с

2

объемом финансирования»:

1.2.1.1. Задачу 1 дополнить строками 1.3, «Итого по Задаче 1» следующего

содержания:

1.3.

Организация и

проведение

Всероссийског

о

физкультурно-

спортивного

комплекса

«Готов к труду

и обороне»

2019

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МАУ

СШОР

№ 1

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
60

 000,00

60

 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:
60

000,00

60

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по

Задаче 1

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
17 160

000,00

3 360

000,00

2 760

000,00

2 760

 000,00

2 760

000,00

2 760

000,00

2 760

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Итого:
17 160 0

00,00

3 360

 000,00

2 760

 000,00

2 760

000,00

2 760

000,00

2 760

 000,00

2 760

 000,00

1.2.1.2. Строку 2.2.1. Задачи 2 изложить в следующей редакции:

2.2.1

Прохождение

углублённых

медицинских

осмотров,

текущего

медицинского

наблюдения,

этапного

медицинского

обследования и

допуска к

соревнованиям

спортивных

сборных

команд города

Мончегорска

2019

-

2024

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

КФКи

С

ОБ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 1 540

000,00

40

000,00

300

000,00

300

000,00

300

000,00

300

000,00

300

000,00

ВБС
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:
1 540

 000,00

40

 000,00

300

000,00

300

000,00

300

000,00

300

000,00

300

000,00

1.2.1.3. Задачу 2 после строки 2.2.1. дополнить строкой «Итого по Задаче 2»

следующего содержания:

Итого по

Задаче 2

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
10 540

000,00

1 540

000,00

1 800

000,00

1 800

000,00

1 800

000,00

1 800

000,00

1 800

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Итого:
10 540

000,00

1 540

000,00

1 800

000,00

1 800

000,00

1 800

000,00

1 800

000,00

1 800

000,00

1.2.1.4. Строку 3.4. Задачи 3 изложить в следующей редакции:

3.4.

Ремонт кровли

здания водной

станции

(ул. Бредова,

23а)

2019

-

2021

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МАУ

СШОР

№ 1

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
1 951

709,31

951

709,31
0,00

1000

000,00
0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:
1951

709,31

951

709,31
0,00

1000

000,00
0,00 0,00 0,00

3

1.2.1.5. Строку 3.9. Задачи 3 изложить в следующей редакции:

3.9.

Асфальтирова

ние

спортивной

площадки в

рамках

проекта

«СкейтОстров

»,

расположенно

й в районе

физкультурно-

оздоровительн

ого комплекса

по адресу: г.

Мончегорск,

пр. Ленина, д.

8а.

2019

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МАУ

СШОР

№ 1

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ
716

238,00

716

238,00
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого:
716

238,00

716

238,00
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.1.6. Задачу 3 после строки 3.9. дополнить строками «Итого по Задаче

3», «Итого по Цели» следующего содержания:

Итого по

Задаче 3

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
11 281

100,00

6 281

100,00

1 000

000,00

1 000

000,00

1 000

000,00

1 000

000,00

1 000

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Итого:
11 281

100,00

6 281

100,00

1 000

000,00

1 000

000,00

1 000

000,00

1 000

000,00

1 000

000,00

  Итого по Цели:

  ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 МБ
38 981

100,00

11 181

100,00

5 560

000,00

5 560

000,00

5 560

000,00

5 560

000,00

5 560

000,00

 ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Итого
38 981

100,00

11 181

100,00

5 560

000,00

5 560

000,00

5 560

000,00

5 560

000,00

5 560

000,00

1.2.1.7. Строку «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции:

Итого по

подпрограмме

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
38 981

100,00

11 181

100,00

5 560

000,00

5 560

000,00

5 560

000,00

5 560

000,00

5 560

 000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Итого:
38 981

100,00

11 181

100,00

5 560

000,00

5 560

000,00

5 560

 000,00

5 560

 000,00

5 560

 000,00

4

1.2.2. В таблице 4 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с

показателями результативности выполнения мероприятий»:

1.2.2.1. Задачу 1 дополнить пунктом 1.3. следующего содержания:

1.3.

Организация и проведение

Всероссийского

физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и

обороне»

2019

Количество

проведенных

физкультурных и

спортивных

мероприятий в

рамках

Всероссийского

физкультурно-

спортивного

комплекса «Готов

к труду и обороне»

(ГТО) и

количество

проведенного

тестирования

выполнения

нормативов

испытаний (тестов)

комплекса ГТО

шт. 46 - - - - -

МАУ

СШОР

№ 1

1.2.2.2. Строку 2.2.1. Задачи 2 изложить в следующей редакции:

2.2.1.

Прохождение углублённых

медицинских осмотров,

текущего медицинского

наблюдения, этапного

медицинского

обследования и допуска к

соревнованиям спортивных

сборных команд города

Мончегорска

2019

-

2024

Численность

спортсменов

города

Мончегорска

прошедших

углубленный

медицинский

осмотр

чел. 26 100 100 100 100 100
КФКи

С

1.3.  В Подпрограмме «Развитие детско-юношеского спорта в учреждениях,

осуществляющих спортивную подготовку в городе Мончегорске» в таблице 3

«Перечень основных мероприятий подпрограммы с объемом финансирования»:

1.3.1. Задачу 1 после строки 1.2. дополнить строкой «Итого по Задаче 1»

следующего содержания:

Итого по

Задаче 1

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ
12 327

 977,00
4 624

 535,00

3 851

721,00
3 851

721,00
0,00 0,00 0,00

МБ
521 932

707,22
79 316

662,00

80 486

658,76

82 464

577,93

89 768

950,89

93 221

 602,84

96 674

254,80

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Итого:
534 260

684,22

83 941

197,00

84 338

 379,76

86 316

298,93

89 768

950,89

93 221

 602,84

96 674

254,80

1.3.2. Задачу 4 после строки 4.2. дополнить строками «Итого по Задаче 4»,

«Итого по Цели» следующего содержания:

5

Итого по

Задаче 4

ФБ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
6 859

800,00

1 143

 300,00

1 143

 300,00

1 143

 300,00

1 143

 300,00

1 143

 300,00

1 143

 300,00

ВБС
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:
6 859

800,00

1 143

 300,00

1 143

 300,00

1 143

 300,00

1 143

 300,00

1 143

 300,00

1 143

 300,00

 Итого по Цели

ФБ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ
12 327

977,00

4 624

 535,00

3 851

721,00

3 851

721,00

0,00 0,00 0,00

МБ
598 244

644,52

91 441

 950,00

93 004

 800,06

95 381

704,93

102 686

077,89

106 138

729,84

109 591

381,80

ВБС
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:
610 572

621,52

96 066

 485,00

96 856

 521,06

99 233

425,93

102 686

077,89

106 138

729,84

109 591

381,80

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города по социальной политике.

Глава администрации города                                                                   В.И. Садчиков